Monike de Miguel Cascon
Laura Canadell Vilarrasa
Ménica Climente Marti

José Luis Poveda Andrés
Rafael Sanchez Bernal

Pedro Acosta Robles

Dolors Soy Muner

Amparo Talens Bolés
Francisco Javier Carrera Hueso
Alberto Jiménez Morales
Gregorio Romero Candel
Sergio Fernandez Espinola
Camino Sarobe Gonzalez
Benito Garcia Diaz

Javier Garcia Pellicer

Vicente Fernandez Gomez
Pere Ventanyol Bosch

Raul Ferrando Piqueres
Ricardo Cortés Ocariz

Luis Corbi Coloma

Alicia Herrero Ambrosio
Silvia Berisa Prado

Isabel Cidoncha Muiioz
Cristina Gonzalez Pérez

Eva Negro Vega

José Antonio Martin Conde
Mario Garcia Gil

Vicente Merino Bohorquez
Jaime Eduardo Poquet Jornet
Miguel Angel Alaguero Calero
Juan José Corte Garcia

José Manuel Martinez Sesmero
Fernando Miralles Mas

Luis Margusino Framifian
Ramon Morillo Verdugo
Jesus Ruiz Ramos

Gabriel Mercadal Orfila
Diego Gomez Herrero

Emilio Monte Boquet

Julian Isla Gomez

José Antonio Morales Molina
Miguel Angel Calleja Hernandez
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Hospital Universitario Cruces, Baracaldo

Hospital Universitari Joan XXIll, Tarragona

Hospital Universitario Dr Peset, Valencia

Gerente Hospital Universitari i Politécnic La Fe, Valencia
Unidad Gestién Salud Mental, Alava

Gerente Hospital Universitario Poniente-El Ejido, Almeria
Hospital Clinic, Barcelona

Hospital General Universitario Dr. Balmis, Alicante
Hospital Universitario La Plana, Castellén

Hospital Universitario Virgen de las Nieves, Granada
Hospital de Hellin, Albacete

Hospital de Antequera, Malaga

Hospital Universitario Gregorio Marafion, Madrid
Hospital Universitario Severo Ochoa, Leganés
Hospital Universitari i Politécnic La Fe, Valencia
Unidad de Aprovisionamiento, Murcia

Hospital Universitari Son Espases. Palma de Mallorca
Gerente Hospital General Universitario de Castellon
Lanzarote Help

Laboratorio Farmacotécnia Luis Corbi, Valencia
Hospital Universitario La Paz, Madrid

Clinica Universitaria de Navarra, Pamplona

Hospital Universitario Vall d” Hebron, Barcelona
Hospital Clinico San Carlos, Madrid

Hospital Universitario de Getafe

Hospital Nuestra Sefora Candelaria, Santa Cruz de Tenerife
Hospital Universitario Fuenlabrada

Hospital Universitario Virgen Macarena, Sevilla
Hospital de Denia, Alicante

Hospital Universitario Central de Asturias, Oviedo
Fundacién Hospital de Jove, Gijon

Hospital Clinico Lozano Blesa, Zaragoza
Laboratorios Kefus, Ondara

Complejo Hospitalario Universitario A Coruia
Hospital Universitario Virgen de Valme, Sevilla
Hospital Santa Creu i San Pau, Barcelona

Hospital Mateu Orfila, Menorca

Hospital de Val d”Aran, Lleida

Hospital Universitari i Politécnic La Fe, Valencia
Consultoria de Datos e Inteligencia Artificial de Microsoft, Madrid
Hospital Universitario Torrecardenas, Almeria
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Hospital Universitario Virgen Macarena, Sevilla
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info@farmaformacio.com  www.farmaformacio.com  http://metodologia.farmaformacio.com/

Tf: 626 08 87 37

Inscripcién: 1200€ (incluye alojamiento,desplazamientos, material y comidas)

)
2>
2=
>
n2
o>

DePARTAMENT DE SALUT DE LA PLANA l 7= W oevaravenoesaun

WV curse de
Metocologie

enlGestich

Ralimacoterapelitica

Balearia Port Dénia
27 al 30 de Mayo 2025

Acreditado con 6,9 créditos

de formacion continuada
en el curso del 2024



pepARTAMENT DE saLuT o LA PLANA

15:00-16:45
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
21:30

09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:45

18:45-20:00

0

YRy

GENERALITAT
VALENCIANA []

L DENIA

DEPARTAMENT DE SALUT

TRASLADO A DENIA desde Estacién Joaquin Sorolla AVE Valencia

Planificacion estratégica

Integracion de servicios

Gestidn en tiempos de incertidumbre

Transformacion digital

Cocktail de Bienvenida en Denia

Gestion hospitalaria

Gestion de equipos

Gestion personalizada
Sistemas de gestion de la calidad
Café

Negociacion

Contratos de riesgo compartido
Burnout

Gestionar con valores

Gestion de stocks

Comida

Innovaciones logisticas: CAR T
Cadena de suministros

Seleccién de medicamentos
Medicamentos de alto impacto

Gestionar sin recursos

TALLER: Fabricacion a terceros

‘
» Otsuka ']'h rrEsENUs  [N\y/|MENARINI
Otsuka Pharmaceutical, S.A. KABI M Bl
Con la colaboracion de: _
Johnson&Johnson AXLEXION'  CSL Vifor
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Dolors Soy Muner

Amparo Talens Bolds

Francisco Javier Carrera Hueso
Alberto Jiménez Morales
Sergio Ferndndez Espinola
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Javier Garcia Pellicer
Vicente Fernandez Gémez
Pere Ventayol Bosch

Raul Ferrando Piqueres

Ricardo Cortés Ocariz
Luis Corbi Coloma
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09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-20:00

21:30

09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-16:00
16:00

Gestion de biosimilares
Gestion de terapias avanzadas
Gestion de ensayos clinicos
[+D+i

Café

Gestion de la docencia
Superespecializacion

Técnicos en farmacia hospitalaria
Monitorizacién farmacoterapéutica
Gestion del tiempo

Comida

Autovalidacion

Polifarmacia

Pensar en grande

O cambias o te cambian

TALLER:
Laboratorio de Farmacotécnia

Cena de clausura

Telefarmacia

Innovaciones en atencion farmacéutica

Gestion farmacéutica especializada
Midiendo resultados

Café

Calidad de vida

Web 3.0

Inteligencia Artificial en medicamentos huérfanos

Tropezarse para triunfar

Gestion del futuro

Tentempié de despedida

Traslado a Valencia en autobus (1h 30 min aprox.)

Alicia Herrero Ambrosio
Silvia Berisa Prado
Isabel Cidoncha Mufoz

Cristina Gonzalez Pérez

Eva Negro Vega

José Antonio Martin Conde
Mario Garcia Gil

Vicente Merino Bohorquez
Jaime E Poquet Jornet

Miguel Angel Alaguero Calero
Gregorio Romero Candel

Juan José Corte Garcia

José Manuel Martinez Sesmero

Fernando Miralles Mas

Luis Margusino Framinan
Ramon Morillo Verdugo
Jesus Ruiz Ramos

Gabriel Mercadal Orfila

Diego Gomez Herrero

Emilio Monte Boquet

Julidn Isla Gémez

José Antonio Morales Molina
Miguel Angel Calleja Herndndez



